Bekanntmachung der Wahlleiterin für die Stadt Zehdenick Einladung zur öffentlichen Sitzung des Wahlausschusses der Stadt Zehdenick

Tag: 26.03.2019

Beginn: 19.00 Uhr

Ort: Stadtverwaltung Zehdenick, Raum 226 (2. OG), Falkenthaler Chaussee 1,

16792 Zehdenick

Tagesordnung

1. Begrüßung

- 2. Vorlage der eingereichten Wahlvorschläge für die Wahl des/der hauptamtlichen Bürgermeisters/in der Stadt Zehdenick
- 3. Ergebnis der Vorprüfung der Wahlvorschläge für die Wahl des/der hauptamtlichen Bürgermeisters/in der Stadt Zehdenick
- 4. Beschluss über die Zulassung der eingereichten Wahlvorschläge für die Wahl des/der hauptamtlichen Bürgermeisters/in der Stadt Zehdenick
- Vorlage der eingereichten Wahlvorschläge für die Wahlen der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Zehdenick und der Ortsbeiräte der Ortsteile Badingen, Bergsdorf, Burgwall, Kappe, Klein-Mutz, Krewelin, Kurtschlag, Marienthal, Mildenberg, Ribbeck, Vogelsang, Wesendorf und Zabelsdorf
- Ergebnis der Vorprüfung der Wahlvorschläge für die Wahlen der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Zehdenick und der Ortsbeiräte der Ortsteile Badingen, Bergsdorf, Burgwall, Kappe, Klein-Mutz, Krewelin, Kurtschlag, Marienthal, Mildenberg, Ribbeck, Vogelsang, Wesendorf und Zabelsdorf
- 7. Beschluss über die Zulassung der eingereichten Wahlvorschläge für die Wahlen der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Zehdenick und der Ortsbeiräte der Ortsteile Badingen, Bergsdorf, Burgwall, Kappe, Klein-Mutz, Krewelin, Kurtschlag, Marienthal, Mildenberg, Ribbeck, Vogelsang, Wesendorf und Zabelsdorf

Bianca Bewersdorf Wahlleiterin